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CAFFE ESPRESSO

CAFFE CORRETTO

CAFFE DECAFFEINATO

CAFFE DECAFFEINATO MACCHIATO
CAFFE LECCESE

CAFFE MACCHIATO

CAFFE D'ORZO

ESPRESSINO

ESPRESSINO DECAFFEINATO
CAPPUCCINO

CAPPUCCINO DECAFFEINATO
GINSENG

CREMA DI CAFFE

LATTE BIANCO

LATTE MACCHIATO

LATTE MACCHIATO DECAFFEINATO
LATTE DI SOIA

LATTE DI MANDORLE

LATTE D’AVENA

CIOCCOLATA CALDA

TISANA (VARI GUSTI)

1,00
1,20
1,10
1,20
1,50
1,10
1,20
1,20
1,30
1,50
1,60
1,20
2,00
1,00
1,30
1,40
1,20
1,20
1,20
2,50

2,00



CORNETTO VUOTO 1,00

CORNETTO CON CREMA 1,20
CORNETTO CON MARMELLATA 1,20
CORNETTO CON CREMA AL PISTACCHIO 1,20
CORNETTO CON NUTELLA 1,20
CORNETTO VEGANO 1,10
CORNETTO SENZA GLUTINE 1,50
MINI CORNETTO VUOTO 0,60
MINI CORNETTO Al CEREALI 0,80
SFOGLIATINA VEGANA 1,30
FAGOTTO NOCCIOLA E CACAO 1,20

FAGOTTO NOCCIOLA E CACAO 1,20



Andertice

ACQUA FERRARELLE PET 50 CL
ACQUA NATIA PET 50 CL

CocA COLA LATTINA 33 CL
CocA COLAVETRO 33 CL
CocA COLA ZERO LATTINA 33 CL
CocA COLA ZERO VETRO 33 CL
FANTA LATTINA 33 CL
FANTAVETRO 33 CL

ESTATHE LIMONE LATTINA 33 CL
ESTATHE LIMONE VETRO 33 CL
ESTATHE PESCA LATTINA 33 CL
ESTATHE PESCA VETRO 33 CL
CEDRATA

CRODINO

CRODINO TWIST

COCKTAIL SAN PELLEGRINO
APEROL SODA

CAMPARI SODA

SANBITTER BIANCO

SANBITTER ROSSO

CORTESE LEMON

CORTESE PURE

CORTESE GINGER BEER

1,00
1,00
2,00
2,50
2,00
2,50
2,00
2,50
2,00
2,50
2,00
2,50
2,00
2,50
3,00
3,00
2,50
2,50
2,00
2,00
2,50
2,50
2,50



CORTESE LIGHT

Succo ACE

SUCCO DI PESCA

SUCCO DI PERA

SUCCO DI ANANAS

SUCCO MANGO E MARRACUJA
SUCCO ARANCIA

SPREMUTA D’ ARANCIA
SUCCO DI MIRTILLO

SUCCO DI MELAGRANA

RED BULL

2,50
2,50
2,50
2,50
2,50
2,50
2,50
3,00
3,00
3,00

3,00
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IL DUCALE 6,00

(RUM BIANCO,LIQUORE ALL'ARANCIA, SUCCO DI LIMONE, SUCCO D'ANANAS, SCIROPPO PASSION FRUIT)

RUDOLPH 6,00

(RUM SCURO, SCIROPPO DI CARAMELLO, SUCCO DI LIME)

VA= \VA' 6,00

(VODKA SECCA, SUCCO DI MELAGRANA, SUCCO DI LIME,SCIROPPO DI ZUCCHERO, GINGER BEER)

MARANTEGA 6,00

(GRAPPA BARRICATA, LIQUORE AL MIELE, SUCCO DI LIMONE, SCIROPPO DI ZUCCHERO, PROSECCO)

FULMINE 6,00

(BRANDY,MARASCHINO, ORANGE CURACAQ, SUCCO DI LIMONE, SCIROPPO DI ZUCCHERO, ANGOSTURA)

D1 SARONNO SOUR 6,00

(DI SARONNO, SCIROPPO DI ZUCCHERO, SUCCO DI LIMONE)

HAZELNUT 6,00

(CAFFE'ESPRESSO, LIQUOREFRANGELICO, SCIROPPO DI ZUCCHERO, VODKA SECCA)



Opergreen Y renk

RusTY NAIL 6,00

(SCOTCH WHISKY, DRAMBUIE)

YELLOW BIRD 6,00

(RUM BIANCO, GALLIANO, LIQUORE ALLARANCIA, SUCCO DI LIME)

MIAMI ICE TEA 6,00

(VODKA,GIN, RUM BIANCO, BLUECURACAO, SUCCO DI LIMONE, SCIROPPO DI ZUCCHERO, LEMON SODA)

OLDFASHIONED 6,00

(BOURBON WHISKY, ZUCCHERO, ANGOSTURA, ACQUA FRIZZANTE)

PISCO SOUR 6,00

(PISCO,SUCCO DI LIMONE, SCIROPPO DI ZUCCHERO)
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CALICE PROSECCO
APEROL/CAMPARI SPRITZ
AMERICANO
MILANO — TORINO
NEGRONI

NEGRONI SBAGLIATO
GIN TONIC

GIN LEMON
VODKATONIC
VODKA LEMON
VODKA REDBULL

PESCAREDBULL

3,00
5,00
5,00
5,00
5,00
5,00
5,00
5,00
5,00
5,00
5,00
5,00



A

AMARO LUCANO
LIQUIRIZIA ABRACADABRA
AMARO AVERNA
AMARO INTERVALLO
LIQUORE COCALERO
AMARO LUCANO ANNIVERSARIO
AMARO DEL CAPO
AMARO MONTENEGRO
AMARO JAGERMEISTER
LIMONCELLO
SAMBUCA

PADRE PEPPE

PETRUS

GIOCONDO AL CAFFE
DENTE DI LEONE
DOPOLAVORO
TATTICO

UNICUM
MANDRAGOLA
FERNET BRANCA
BRANCAMENTA
JEFFERSON

GENZIANA

2,00
3,50
2,00
2,00
4,00
2,00
2,00
2,00
2,00
2,00
2,00
2,00
2,00
3,50
3,50
4,00
2,50
2,00
5,00
2,00
2,00
3,00
4,00



CREMA DI LIMONCELLO
CREMA DI PISTACCHIO
CREMA DI NOCCIOLA
BAILEYS

D1 SARONNO

GRAND MARNIER
COINTREAU

STRAVECCHIO BRANCA

2,00
2,00
2,00
2,00
2,00
2,50
2,50

2,50
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ACQUEVERDI
ARTE

BERTO OLD TOM
HELSINKY
CRESPO
KAIKYOHYOGO
MAYFAIR
PLYMOUTH
MARE

MARE CAPRI
MACCHIA

IL PROFESSORE
BULLDOG
MAJOR

SEVEN HILLS

HEINDRICKS

HEINDRICKS NEPTUNIA

MONKEY

KNUT HASEN DRY

ROKU

NORDES ATLANTIC

NIKKA COFFEY

6,00
6,00
6,00
7,00
7,00
6,00
6,00
6,00
6,50
7,00
7,00
8,00
6,00
7,00
7,00
6,00
7,00
8,00
8,00
7,00
8,00
7,00
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CIrOC 7,00
EYVA VALDOTAINE 7,00
ROBERTO CAVALLI 7,00
GREYGOOSE 7,00

il

ESPOLON BLANCO 6,00
ESPOLON REPOSADO 5,00
LA DAMA 10,00

MEzCAL 6,00
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DIPLOMATICO MANTUM
DON PAPA

DON PAPA BAROKO
EXPLORER AUSTRALIA
EXPLORER BELIZE

LA MOISON BARBADOS
LA MOISON PANAMA
MAURICIA PURE CANE
PLANTATION

THE DEMONSCHARE

6,50
6,00
6,50
7,00
7,00
6,00
6,00
6,50
5,50

9,00
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AKASHI MESEI BLANDED 10,00
BOURBON BULLET 5,00
BOWMORE 7,00
BUFFALO TRACE BOURBON 5,00
BULLET RYE 5,00
JACK DANIEL'S 5,00
JACK DANIEL'S HONEY 5,00
JAMESON 5,00
LAPHROAIG 7,50
MEXICAN PRIETO 7,50
P1G NOSE 7,50
SUNTORITOKI 6,00
CAOLILLA 9,00
LAGAVULLIN 13,00
WILD TURKEY 5,00
WOLFBURN AURORA 8,00

WOLFBURN MORVEN 8,00
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FRANCOLI 3 ANNI

FRANCOLI 5 ANNI

FRANCOLI NEBBIOLO-BAROLO
FRANCOLI PORTO CASK
FRANCOLI VESPOLINA-NEBBIOLO
LA VISIONE DI LUIGI BIANCA

LA VISIONE DI LUIGI RISERVA

(Grgrme

BAS ARMAGNAC
LAYRAT
MARTELL

MENDOZA BRANDY

4,00
5,00
5,50
8,00
4,50
3,00

3,50

7,00
6,00
6,00

6,00



