

IL DUCALE

Menn Ban

Coffetteria

CAFFÈ ESPRESSO	1,00
CAFFÈ CORRETTO	1,20
CAFFÈ DECAFFEINATO	1,10
CAFFÈ DECAFFEINATO MACCHIATO	1,20
CAFFÈ LECCESE	1,50
CAFFÈ MACCHIATO	1,10
CAFFÈ D'ORZO	1,20
Espressino	1,20
ESPRESSINO DECAFFEINATO	1,30
CAPPUCCINO	1,50
CAPPUCCINO DECAFFEINATO	1,60
GINSENG	1,20
CREMA DI CAFFÈ	2,00
LATTE BIANCO	1,00
LATTE MACCHIATO	1,30
LATTE MACCHIATO DECAFFEINATO	1,40
LATTE DI SOIA	1,20
LATTE DI MANDORLE	1,20
LATTE D'AVENA	1,20
CIOCCOLATA CALDA	2,50
TISANA (VARI GUSTI)	2,00

CORNETTO VUOTO	1,00
CORNETTO CON CREMA	1,20
CORNETTO CON MARMELLATA	1,20
CORNETTO CON CREMA AL PISTACCHIO	1,20
CORNETTO CON NUTELLA	1,20
CORNETTO VEGANO	1,10
CORNETTO SENZA GLUTINE	1,50
MINI CORNETTO VUOTO	0,60
MINI CORNETTO AI CEREALI	0,80
SFOGLIATINA VEGANA	1,30
FAGOTTO NOCCIOLA E CACAO	1,20
FAGOTTO NOCCIOLA E CACAO	1,20

Analcoolici

ACQUA FERRARELLE PET 50 CL	1,00
Acqua Natia pet 50 cl	1,00
Coca Cola Lattina 33 cl	2,00
COCA COLA VETRO 33 CL	2,50
Coca Cola Zero Lattina 33 CL	2,00
Coca Cola Zero vetro 33 cl	2,50
FANTA LATTINA 33 CL	2,00
FANTA VETRO 33 CL	2,50
ESTATHÈ LIMONE LATTINA 33 CL	2,00
ESTATHÈ LIMONE VETRO 33 CL	2,50
ESTATHÈ PESCA LATTINA 33 CL	2,00
ESTATHÈ PESCA VETRO 33 CL	2,50
CEDRATA	2,00
CRODINO	2,50
CRODINO TWIST	3,00
COCKTAIL SAN PELLEGRINO	3,00
APEROL SODA	2,50
CAMPARI SODA	2,50
SANBITTER BIANCO	2,00
SANBITTER ROSSO	2,00
CORTESE LEMON	2,50
CORTESE PURE	2,50
CORTESE GINGER BEER	2,50

CORTESE LIGHT	2,50
Succo ACE	2,50
SUCCO DI PESCA	2,50
SUCCO DI PERA	2,50
Succo di ananas	2,50
SUCCO MANGO E MARRACUJA	2,50
SUCCO ARANCIA	2,50
SPREMUTA D'ARANCIA	3,00
SUCCO DI MIRTILLO	3,00
SUCCO DI MELAGRANA	3,00
RED BULL	3,00

Drink Pist - Funtasy Drink:

IL DUCALE	6,00
(RUM BIANCO,LIQUORE ALL'ARANCIA, SUCCO DI LIMONE, SUCCO D'ANANAS, SCIROPPO PASSION FR	RUIT)
Rudolph	6,00
(RUM SCURO, SCIROPPO DI CARAMELLO, SUCCO DI LIME)	
ZENZY	6,00
(VODKA SECCA, SUCCO DI MELAGRANA, SUCCO DI LIME, SCIROPPO DI ZUCCHERO, GINGER BEER)	
MARANTEGA	6,00
(GRAPPA BARRICATA, LIQUORE AL MIELE, SUCCO DI LIMONE, SCIROPPO DI ZUCCHERO, PROSECCO)	
FULMINE	6,00
(BRANDY,MARASCHINO, ORANGE CURACAO, SUCCO DI LIMONE, SCIROPPO DI ZUCCHERO, ANGOST	ura)
DI SARONNO SOUR	6,00
(DI SARONNO, SCIROPPO DI ZUCCHERO, SUCCO DI LIMONE)	
HAZELNUT	6,00
(CAFFE'ESPRESSO, LIQUOREFRANGELICO, SCIROPPO DI ZUCCHERO, VODKA SECCA)	



RUSTY NAIL	6,00
(SCOTCH WHISKY, DRAMBUIE)	
YELLOW BIRD	6,00
(RUM BIANCO, GALLIANO, LIQUORE ALL'ARANCIA, SUCCO DI LIME)	
MIAMI ICE TEA	6,00
(VODKA,GIN, RUM BIANCO, BLUECURACAO, SUCCO DI LIMONE, SCIROPPO DI ZUCCHERI	O, LEMON SODA)
OLDFASHIONED	6,00
(BOURBON WHISKY, ZUCCHERO, ANGOSTURA, ACQUA FRIZZANTE)	
Pisco Sour	6,00
(PISCO,SUCCO DI LIMONE, SCIROPPO DI ZUCCHERO)	

Must Drink:

CALICE PROSECCO	3,00
APEROL/CAMPARI SPRITZ	5,00
AMERICANO	5,00
MILANO – TORINO	5,00
Negroni	5,00
NEGRONI SBAGLIATO	5,00
GINTONIC	5,00
GIN LEMON	5,00
VodkaTonic	5,00
Vodka Lemon	5,00
Vodka Redbull	5,00
PescaRedbull	5,00

Pignori

Amaro Lucano	2,00
LIQUIRIZIA ABRACADABRA	3,50
AMARO AVERNA	2,00
AMARO INTERVALLO	2,00
LIQUORE COCALERO	4,00
Amaro Lucano Anniversario	2,00
AMARO DEL CAPO	2,00
Amaro Montenegro	2,00
Amaro Jagermeister	2,00
LIMONCELLO	2,00
SAMBUCA	2,00
PADRE PEPPE	2,00
PETRUS	2,00
GIOCONDO AL CAFFÈ	3,50
DENTE DI LEONE	3,50
Dopolavoro	4,00
TATTICO	2,50
UNICUM	2,00
Mandragola	5,00
FERNET BRANCA	2,00
Brancamenta	2,00
JEFFERSON	3,00
GENZIANA	4,00

CREMA DI LIMONCELLO	2,00
CREMA DI PISTACCHIO	2,00
CREMA DI NOCCIOLA	2,00
BAILEYS	2,00
Di Saronno	2,00
GRAND MARNIER	2,50
COINTREAU	2,50
STRAVECCHIO BRANCA	2,50



Acqueverdi	6,00
ARTE	6,00
BERTO OLD TOM	6,00
HELSINKY	7,00
CRESPO	7,00
Kaikyohyogo	6,00
Mayfair	6,00
PLYMOUTH	6,00
Mare	6,50
Mare Capri	7,00
Macchia	7,00
IL PROFESSORE	8,00
BULLDOG	6,00
MAJOR	7,00
SEVEN HILLS	7,00
HEINDRICKS	6,00
HEINDRICKS NEPTUNIA	7,00
Monkey	8,00
Knut Hasen Dry	8,00
Roku	7,00
Nordes Atlantic	8,00
Nikka Coffey	7,00

Vodka

CIROC	7,00
Eyva Valdotaine	7,00
ROBERTO CAVALLI	7,00
GREYGOOSE	7,00

Tequila

ESPOLON BLANCO	6,00
ESPOLON REPOSADO	5,00
La Dama	10,00
Mezcal	6,00



DIPLOMATICO MANTUM	6,50
DON PAPA	6,00
Don Papa Baroko	6,50
EXPLORER AUSTRALIA	7,00
EXPLORER BELIZE	7,00
La Moison Barbados	6,00
La Moison panama	6,00
Mauricia Pure Cane	6,50
PLANTATION	5,50
THE DEMONSCHARE	9,00



Akashi Mesei Blanded	10,00
BOURBON BULLET	5,00
BOWMORE	7,00
BUFFALO TRACE BOURBON	5,00
BULLET RYE	5,00
Jack Daniel's	5,00
Jack Daniel's Honey	5,00
Jameson	5,00
LAPHROAIG	7,50
MEXICAN PRIETO	7,50
PIG NOSE	7,50
SuntoriToki	6,00
CAOLILLA	9,00
LAGAVULLIN	13,00
WILD TURKEY	5,00
WOLFBURN AURORA	8,00
WOLFBURN MORVEN	8,00

Grappe

Francoli 3 anni	4,00
Francoli 5 anni	5,00
Francoli Nebbiolo-Barolo	5,50
Francoli Porto Cask	8,00
Francoli Vespolina-Nebbiolo	4,50
LA VISIONE DI LUIGI BIANCA	3,00
LA VISIONE DI LUIGI RISERVA	3,50



BAS ARMAGNAC	7,00
LAYRAT	6,00
Martell	6,00
MENDOZA BRANDY	6,00